КУЛЫЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	 28.02 .2024

	№
	[bookmark: _GoBack]5

	с. Кулыги

О внесении изменений в Положение о муниципальном казенном учреждении администрация Кулыжского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кулыжское сельское поселение Вятскополянского  района Кировской области, Кулыжская сельская  Дума РЕШИЛА:
      1. Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении администрация Кулыжского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области (далее- Положение), утвержденное решением Кулыжской сельской Думы от 19.10.2018 №29 (с изменениями от 30.07.2019 №23,14.11.2019 №43,21.12.2021 №58,20.04.2022№7)  следующие изменения:
     1.1. пункт 34 подраздела 2.1.раздела 2 Положения изложить в новой редакции:
   «34)  организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью, участие в реализации молодежной политики, разработка и реализация мер по обеспечению и защите прав и законных интересов молодежи, разработка и реализация муниципальных программ по основным направлениям реализации молодежной политики, организация и осуществление мониторинга реализации молодежной политики в поселении;».
 1.2 пункт 36 подраздела 2.1.раздела 2 Положения считать утратившим силу
       1.3 .пункт 40 подраздела 2.1.раздела 2 Положения изложить в новой редакции:
40) участие в соответствии с федеральным законодательством в выполнении комплексных кадастровых работ.».
      2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель сельской Думы                                                    В. И. Чернышов
Глава поселения                                                                          Р. И. Фалахов